supports et gadgets de communication conformes aux spécifications techniques contenues dans le présent 
DAO.  

3. Tranches /Allotissement  

Les prestations objet de présent appel d’offres sont réunies en un lot unique. 

4. Coût prévisionnel 

Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de quarante-huit millions (48 000 000) 
de francs CFA TTC. 

5. Délai prévisionnel  

Le délai maximum prévu par le Maître d’ouvrage pour la livraison des fournitures objet du présent Appel d’offres 
est de deux (02) mois à compter de la date de notification de l’ordre de service de démarrage des prestations.

[...]

acquitté à la main, délivré par une banque ou une compagnie d’assurance agréée par le Ministre chargé des 
finances pour émettre les cautions dans le domaine des marchés publics et dont la liste figure dans la pièce 13 
du DAO dont le montant s’élève à neuf cent soixante mille (960 000) francs CFA et valable jusqu'à trente (30) 
jours au-delà de la date initiale de validité des offres. Il doit être accompagné du récépissé de la CDEC, 
conformément à la lettre circulaire n°000019/LC/MINMAP du 05 juin 2024 relative aux modalités de constitution,

[...]

supports and gadgets in accordance with the technical specifications contained in this call for tenders. 

3. Tranches/Allotment 

The services for this contract are grouped into a single lot. 

4. Estimated cost 

The estimated cost of the operation at the end of the preliminary studies is forty-eight million (48,000,000) CFA 
francs including VAT. 

5. Estimated deadline(s) and place(s) of delivery 

The maximum deadline set by the Project Owner for the delivery of the supplies subject to this Call for Tenders 
is 30 days from the date of notification of the administrative order to commence the services.

[...]

and Supplies Service, located in the farmer Head Office of FEICOM in Yaoundé (Mimboman), P. O. Box 718 
Yaoundé, FEICOM, Street 4.561, MIMBOMAN YDE IV, Telephone 222 23 51 64; Extension 217 ; Room 11 ; 
Fax 222 23 17 59, upon the publication of this Notice on the presentation of a receipt attesting to the payment 
of the sum of CFA one hundred and twenty-five thousand (125,000) non-refundable into the Special Account 
CAS – ARMP opened in BICEC Branches. 
The electronic version of the tender documents can be downloaded free of charge from the above addresses. 
However, submission is subject to payment of the DAO purchase fee.

[...]

premier ordre agréée par le Ministre des Finances du Cameroun ; 

d. La quittance d’achat du Dossier d’Appel d’Offres d’un montant non-remboursable de 
soixante mille (60 000) francs CFA ;  

e. Le cautionnement de soumission timbré et acquitté à la main (suivant modèle joint) d’un 
montant de neuf cent soixante mille (960 000) francs CFA, établi par une banque de 
premier ordre ou une compagnie d’assurance agréée par le Ministère des finances et dont 
la liste figure dans la pièce 14 du DAO, acquitté à la main par l’émetteur valable pendant 
trente (30) jours au-delà de la date limite de validité des offres ;